9191995.76068934-7930 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=9191995.76068934-7930

G
ov

er
no

do Estado da Paraíba

CINEP

32

https://linksiga.trf2.jus.br

O valor total estimado para execução dos serviços foi de R$ 4.752.531,27   
(Quatro milhões, setecentos e cinquenta e dois mil, quinhentos e trinta e um reais 
e vinte e sete centavos), com base em projetos elaborados pela empresa 
CENTER COSNTRU (CNPJ: 37.653.764/0001-96) sob responsabilidade do 
Engenheiro Civil, Evanuel. 

Ficam esclarecidos que os valores apresentados são meramente 
referenciais, e tem a única finalidade de subsidiar as empresas licitantes a

[...]

etapas da obra, conforme previsto na NR-06 e NR-18 e demais dispositivos de 
segurança necessários. 

X. ESTIMATIVA DE CUSTO 

O orçamento teve como data base de referência o SINAPI 06/2025 e 

SICRO 04/2025.  

O valor total estimado para execução dos serviços foi R$ 4.328.420,36 
(Quatro milhões, trezentos e vinte e oito mil, quatrocentos e vinte reais e trinta e 
seis centavos), com base em projetos elaborados pela empresa CENTER 
COSNTRU (CNPJ: 37.653.764/0001-96) sob responsabilidade do Engenheiro 
Civil, Evanuel. 

Ficam esclarecidos que os valores apresentados são meramente 
referenciais, e tem a única finalidade de subsidiar as empresas licitantes a

[...]

etapas da obra, conforme previsto na NR-06 e NR-18 e demais dispositivos de 
segurança necessários. 

IX. ESTIMATIVA DE CUSTO 

O orçamento teve como data base de referência o SINAPI 06/2025 e 

SICRO 04/2025.  

O valor total estimado para execução dos serviços foi de R$ 3.952.355,77 
(Três milhões, novecentos e cinquenta e dois mil, trezentos e cinquenta e cinco 
reais e setenta e sete centavos), com base em projetos elaborados pela empresa 
CENTER COSNTRU (CNPJ: 37.653.764/0001-96) sob responsabilidade do 
Engenheiro Civil, Evanuel. 

Ficam esclarecidos que os valores apresentados são meramente 
referenciais, e tem a única finalidade de subsidiar as empresas licitantes a